de projetos, assessoria e consultoria turística pare o departamento de turismo, relativo a 

convênios federais e estaduais, e prii-cipalmerité diante do valor do contrato celebrado' (R$ 

.33-.069,00 -,trinta e três mil reais divid do em 06 (seis) parcelas Iguais e mensais de R$ 5.500,00 - 
- 	 . 	, 	 ..• 

cinco mil e quinhentos reais -), qual atende  go  disposto previsto no artigo 24, incIso l,c/c  ant°  2a,_ • 

inciso I, alínea "a" (este com a -nova redação data pelo Decreto Federal n0.-9.412/2018). Vejamos; 

Art 24 	dispensável a licitagão!. . 	. 

• I para  okras  e erviçoi de engenharia de valor até 10%Idez' por centol